

ANEKS nr 7
do umowy dzierżawy z dnia 19.04.1991 r.

Zawartej pomiędzy Wójtem Gminy Konopiska a Panem Jerzym
Sochą o treści następującej ;

§ 1.

W związku z ogłoszeniem w Monitorze Polskim stopnia inflacji za 2000 r. zmienia się zapis w § 6 umowy. Wpisuje się czynsz dzierżawy w kwocie 105 zł. miesięcznie + 22 % WAT / 23.10 zł. /

Ustalona kwota czynszu będzie ulegać zmianie z chwilą ogłoszenia w Monitorze Polskim stopnia inflacji za kolejny zakończony rok kalendarzowy.

§ 2.

Pozostałe warunki umowy pozostają bez zmian.

§ 3.

Aneks wchodzi w życie z dniem 1.03.2001 r.

.....
/Dzierżawca :/

ZARZĄD GMINY
42-274 Konopiska

.....
/Wydzierżawiający :/

Mieczysław Janik
.....
.....